Rua da Aurora, N°295 SL. 713 Edf. São Cristóvão - Boa Vista Recife/ PE. CEP: 50050-901
Estrada do Bongi, nº 874, Prado, Recife/PE. CEP 50.830-260 (Escritório de Apoio)

Recife/PE – CNPJ: 23.092.461/0001-37
E-mail: consult.ibc.br@gmail.com / Site: www.ibart.org.br

Contato: (81) 9.99228-9610

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO o Presidente do INSTITUTO BRASILEIRO
DE ARTE E CULTURA - IBART, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Cotação
Prévia de Preços nº 02/2024, com ADJUDICAÇÃO da empresa licitante EDICLEITON
BARROS DE SANTANA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
31.121.589/0001-00, Valor total de R$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS REAIS), tendo
como objeto a “Contratação de pessoa jurídica especializada em serviço de impressão
de 4000 (quatro mil) folders - cor: policromia, papel: couchê brilho 230grs tamanho A4,
com três dobras frente e verso”, referente a Cotação Prévia de Preços nº 02/2024, no
valor total de R$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS REAIS).

Recife, 07 de junho de 2024.

VALDO TORRES GALINDO FILHO

INSTITUTO BRASILEIRO DE ARTE E CULTURA

PRESIDENTE

		2024-06-07T18:22:31-0300